
 
 

UCHWAŁA NR XCIV/629/2024 
RADY MIEJSKIEJ W POŁAŃCU 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany  Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego obszaru 
„Brzozowa I" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.)1)oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu   i zagospodarowaniu 
przestrzennym w związku z art. 85 ust. 2 (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.)2) , oraz w związku z Uchwałą 
Nr XXXVII/267/2021 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 25 lutego 2021 r. w „Brzozowa I”, zmienionej uchwałą  
Nr LXXIV/471/2023 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 31 stycznia 2023 r., w sprawie przystąpienia do zmiany 
Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego obszaru „Brzozowa 1”, uchwalonego Uchwałą 
Nr LXVI/427/2018 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 27 września 2018 roku, Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

Rozdział 1. 
USTALENIA OGÓLNE 

§ 1. Uchwala się zmianę Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego obszaru „Brzozowa I", 
uchwalonego uchwałą Nr LXVI/427/2018 Rady Miejskiej w Połańcu z 27 września 2018 roku ogłoszoną 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego z dnia 13 listopada 2018 r., poz. 3868, zwanym  
dalej "zmianą planu", stwierdzając, że nie narusza on ustaleń Studium Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Połaniec, uchwalonego Uchwałą Nr XXXI/199/2016 Rady Miejskiej 
w Połańcu z dnia 27 października 2016 roku,  w zakresie obszarów  oznaczonych na rysunku planu symbolem  
UP.5, UP.6, UP.7. 

1. Rysunek planu, stanowiący załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXVI/427/2018 Rady Miejskiej w Połańcu 
z dnia 27 września 2018 roku – pozostaje bez zmian. 

2. Nie sporządza się „Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego”, ze względu, że nie zostały wniesione uwagi do 
wyłożonego do publicznego wglądu projektu zmiany planu. 

3. Nie sporządza się „Rozstrzygnięcia  o sposobie realizacji  zapisanych w planie  inwestycji    z zakresu 
infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasad ich finansowania” oraz „danych 
przestrzennych”, ze względu, iż zmianie ulega tekst planu jedynie w zakresie jednego wskaźnika 
urbanistycznego. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone  w Dz.U. z 2023r. poz. 572, 1463, 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone  w Dz.U. z 2023r. poz. 1506, 1597, 688, 1890, 2029. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 lutego 2024 r.

Poz. 693



Rozdział 2. 
USTALENIA SZCZEGÓŁOWE 

§ 2. W Uchwale Nr  LXVI/427/2018  Rady Miejskiej w Połańcu  z dnia  27 września 2018  roku w części 
tekstowej wprowadza się następujące zmiany: 

1) §11 pkt 1 lit. e tiret drugi otrzymuje brzmienie: 

„- dla obiektów usługowych, produkcyjnych i magazynowych oraz produkcji rolniczej – min. 1 miejsce 
parkingowe na 15 zatrudnionych”., 

Rozdział 3. 
PRZEPISY KOŃCOWE 

§ 3. Pozostałe ustalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Brzozowa I” 
uchwalonego uchwałą Nr LXVI/427/2018 Rady Miejskiej w Połańcu z 27 września 2018 roku, wyrażone 
w części tekstowej, pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Połaniec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Mazur 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 693


	UCHWAŁA NR XCIV/629/2024 RADY MIEJSKIEJ W POŁAŃCU z dnia 29 stycznia 2024 r.
	Rozdział 1 - USTALENIA OGÓLNE
	§ 1 w rozdz.1
	ust. 1 w rozdz.1 § 1
	ust. 2 w rozdz.1 § 1
	ust. 3 w rozdz.1 § 1


	Rozdział 2 - USTALENIA SZCZEGÓŁOWE
	§ 2 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 2
	zm. tir. 1 (1) w rozdz.2 § 2 pkt 1



	Rozdział 3 - PRZEPISY KOŃCOWE
	§ 3 w rozdz.3
	§ 4 w rozdz.3
	§ 5 w rozdz.3



		2024-02-07T11:50:57+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




